
 

                     
 

 

 

1 

 

                      Ministero dell’Istruzione 
          Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
                                  Direzione Generale 
                             UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 

 

 

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il Contratto Collettivo nazionale integrativo, concernente le utilizzazioni e le   assegnazioni provvisorie del   

personale   docente, educativo e ATA  per il triennio 2019/2022, sottoscritto in data 08/07/20; 

VISTO il CIR   siglato il   15/07/20; 

VISTE le disponibilità, dopo le operazioni di utilizzazione ed assegnazione provvisoria ambito provinciale, pubblicate sul 

sito di questo AT in data 26/08/20; 

CONSIDERATO che i posti di assistente amministrativo,  presso l’IPSSEOA di Soverato,  di assistente tecnico AR 20, 

presso l’I.S. Sersale, di collaboratore scolastico presso il Liceo statale Tommaso Campanella Lamezia Terme  e  presso 

l’I.C. Don Milani di Lamezia Terme non rientrano nelle disponibilità per le immissioni in ruolo, pubblicate sul sito di 

quest’AT in data 27/08/20; 

RITENUTO, pertanto, che tali posti possono essere utilizzati per le successive operazioni di  utilizzazione ed assegnazione 

ambito interprovinciale, anno scolastico 2020/21; 

VISTE le graduatorie definitive di assegnazione interprovinciale profilo assistente amministrativo,  assistente tecnico e 

collaboratore scolastico pubblicate in data 07/08/20 prot.4668 sul sito web di quest’ AT; 

VISTE le preferenze espresse in domanda dai candidati aspiranti;  

 

 

DISPONE 

 

 

la   pubblicazione, in data odierna, sul sito web di quest’ufficio www.istruzione.calabria.it/catanzaro, delle 

utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie interprovinciali del Personale Ata, profilo assistente amm.vo, assistente tecnico e 

collaboratore scolastico  come da prospetto allegato. 

I Dirigenti scolastici delle scuole di titolarità dei dipendenti avranno cura di comunicare ai medesimi la presente. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo ai sensi dell’art.20 del CCNI sulle utilizzazioni ed 

assegnazioni provvisorie a.s.20/21.  

 
                                                                                                       IL DIRIGENTE  

                                                                                                                        Rosanna   A. Barbieri  

 

 

 

 

Al sito WEB Sede 

Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriale della Repubblica Loro Sedi 

Ai Dirigenti scolastici del personale interessato 

                                                                                

 

 

          

                                                                                                       

Il responsabile del procedimento: Troni Stefano, Maria Montesanti   

Il responsabile dell’istruttoria: Gianluca Pagano, Anzani Alessandra 

 
Via Cosenza 31 -   88100 Catanzaro  Tel 0961-739199/200   

   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/Catanzaro 

http://www.istruzione.calabria.it/catanzaro
mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

		2020-08-28T13:40:13+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2020-08-28T15:45:55+0200
	CATANZARO
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0005092.28-08-2020




